8 - san - na in ex - cel - sis, ho - san -

- san - na in ex - cel - sis, ho - san -

28

Tutti f Ho - san - na, ho - san - na

Tutti f in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - na in.....

8 - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - na

Tutti f - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - na

33

in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

..... ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

8 in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

37

- san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex -
- san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex -
8 - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex -
- san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex -

The musical score for measures 37-39 features four vocal staves (Soprano, Alto, Tenor, Bass) and a piano accompaniment. The lyrics are: "- san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex -". The piano part consists of a right-hand melodic line with eighth-note patterns and a left-hand accompaniment of chords and eighth notes.

40

- cel - sis, in ex - cel - sis, ho -
- cel - sis, in ex - cel - sis, ho -
8 - cel - sis, in ex - cel - sis, ho -
- cel - sis, in ex - cel - sis, ho -

The musical score for measures 40-42 continues with the same four vocal staves and piano accompaniment. The lyrics are: "- cel - sis, in ex - cel - sis, ho -". The piano part continues with similar rhythmic patterns.

43

- san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.
- san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.
8 - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.
- san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.

The musical score for measures 43-45 concludes with the same four vocal staves and piano accompaniment. The lyrics are: "- san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.". The piano part concludes with a final chord and melodic flourish.

7. Benedictus

Allegretto
mf
tr

8
p *f* *p* *f* *p* *f*
tr

14 *Bass Solo*
 BASS SOLO
 Be - ne - di - ctus qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, qui
p *tr* *f* *p*

21 *Tenor Solo*
 TENOR SOLO
 8 Be - ne - di - ctus qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi -
 BASS SOLO
 ve - nit, be - ne - di - ctus qui ve - nit, be - ne - di - ctus qui
tr *tr* *tr*

28

Alto Solo

Be - ne - di - ctus qui ve - nit in

(Solo) 8 - ni, qui ve - nit, qui ve - nit, be-ne - di - ctus, qui ve - nit in

(Solo) ve - nit, qui ve - nit, be-ne di - ctus, be - ne - di - ctus qui

34

Soprano Solo

Be-